
ZARZĄDZENIE NR 0050.133.2024 
WÓJTA GMINY DMOSIN 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany  budżetu  Gminy Dmosin na rok 2024 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (  
t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 14 ust.15, art. 50 ust.1 pkt 2  ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
( t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.), art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t. j. Dz.  U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), § 17 ust. 1 pkt 1 i 2 Uchwały Nr LVIII/355/23 
Rady Gminy Dmosin z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dmosin na 
2024 rok Wójt Gminy Dmosin zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
  

   

Wójt Gminy Dmosin 
 
 

Danuta Supera 

 

Id: F6142AFC-85CA-45D9-8868-5643193CF9C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.133.2024 

Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 750   Administracja publiczna 3 225,23 0,00 46,22 3 271,45 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     3 225,23 0,00 46,22 3 271,45 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

114,93 0,00 46,22 161,15 

 758   Różne rozliczenia 7 718 980,00 0,00 18 766,00 7 737 746,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     7 718 980,00 0,00 18 766,00 7 737 746,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

137 805,00 0,00 18 766,00 156 571,00 

 852   Pomoc społeczna 449 683,00 0,00 32 406,00 482 089,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     449 683,00 0,00 32 406,00 482 089,00 

Id: F6142AFC-85CA-45D9-8868-5643193CF9C5. Podpisany Strona 1



    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

269 017,00 0,00 27 664,00 296 681,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

136 026,00 0,00 4 742,00 140 768,00 

 bieżące razem: 22 362 443,90 0,00 51 218,22 22 413 662,12 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 17 685 203,16 0,00 0,00 17 685 203,16 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 3 066 814,96 0,00 0,00 3 066 814,96 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 43 114 462,02 0,00 51 218,22 43 165 680,24 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: F6142AFC-85CA-45D9-8868-5643193CF9C5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.133.2024 

Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 13 015 997,75 525 649,60 524 649,60 0,00 524 649,60 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 12 490 348,15 12 490 

348,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 13 015 997,75 525 649,60 525 649,60 0,00 525 649,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 490 348,15 12 490 

348,15 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 506 650,00 196 650,00 195 650,00 0,00 195 650,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 9 310 000,00 9 310 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 9 502 650,00 192 650,00 192 650,00 0,00 192 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 310 000,00 9 310 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 195 650,00 195 650,00 195 650,00 0,00 195 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 192 650,00 192 650,00 192 650,00 0,00 192 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 498 099,60 325 599,60 325 599,60 0,00 325 599,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 172 500,00 3 172 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnętrzne 
po zmianach 3 502 099,60 329 599,60 329 599,60 0,00 329 599,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 172 500,00 3 172 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 325 599,60 325 599,60 325 599,60 0,00 325 599,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 329 599,60 329 599,60 329 599,60 0,00 329 599,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 565 297,03 3 535 

297,03 3 353 797,03 2 617 450,56 736 346,47 2 000,00 179 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 046,22 8 046,22 8 046,22 46,22 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 565 343,25 3 535 

343,25 3 353 843,25 2 617 496,78 736 346,47 2 000,00 179 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 614,93 99 614,93 98 114,93 75 785,56 22 329,37 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46,22 46,22 46,22 46,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 99 661,15 99 661,15 98 161,15 75 831,78 22 329,37 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F6142AFC-85CA-45D9-8868-5643193CF9C5. Podpisany Strona 1



przed zmianą 75 785,56 75 785,56 75 785,56 75 785,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46,22 46,22 46,22 46,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
po zmianach 75 831,78 75 831,78 75 831,78 75 831,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 300,00 130 300,00 128 300,00 5 000,00 123 300,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 122 300,00 122 300,00 120 300,00 5 000,00 115 300,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 123 300,00 123 300,00 123 300,00 0,00 123 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 115 300,00 115 300,00 115 300,00 0,00 115 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 317 017,10 317 017,10 279 017,10 80 000,00 199 017,10 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 325 017,10 325 017,10 287 017,10 80 000,00 207 017,10 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 199 017,10 199 017,10 199 017,10 0,00 199 017,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 207 017,10 207 017,10 207 017,10 0,00 207 017,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 354 851,00 461 851,00 416 000,00 160 000,00 256 000,00 5 851,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 893 000,00 1 893 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 354 851,00 461 851,00 416 000,00 155 000,00 261 000,00 5 851,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 893 000,00 1 893 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 251 851,00 408 851,00 363 000,00 160 000,00 203 000,00 5 851,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 843 000,00 1 843 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 2 251 851,00 408 851,00 363 000,00 155 000,00 208 000,00 5 851,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 843 000,00 1 843 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 203 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
po zmianach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 759,80 22 759,80 22 759,80 0,00 22 759,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 802,93 -2 802,93 -2 802,93 0,00 -2 802,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 19 956,87 19 956,87 19 956,87 0,00 19 956,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 759,80 22 759,80 22 759,80 0,00 22 759,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 802,93 -2 802,93 -2 802,93 0,00 -2 802,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 19 956,87 19 956,87 19 956,87 0,00 19 956,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 759,80 22 759,80 22 759,80 0,00 22 759,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 802,93 -2 802,93 -2 802,93 0,00 -2 802,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 19 956,87 19 956,87 19 956,87 0,00 19 956,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 234 918,31 10 094 

918,31 9 467 714,06 7 972 757,75 1 494 
956,31 314 946,00 312 258,25 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 766,00 18 766,00 18 766,00 9 046,00 9 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 10 253 684,31 10 113 9 486 480,06 7 981 803,75 1 504 314 946,00 312 258,25 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F6142AFC-85CA-45D9-8868-5643193CF9C5. Podpisany Strona 2



684,31 676,31 
przed zmianą 6 746 733,94 6 666 

733,94 6 397 988,09 5 667 883,09 730 105,00 0,00 268 745,85 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 240,04 13 240,04 13 240,04 7 910,04 5 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 785 973,98 6 679 

973,98 6 411 228,13 5 675 793,13 735 435,00 0,00 268 745,85 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 730 105,00 730 105,00 730 105,00 0,00 730 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 330,00 5 330,00 5 330,00 0,00 5 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 735 435,00 735 435,00 735 435,00 0,00 735 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 667 883,09 5 667 

883,09 5 667 883,09 5 667 883,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 910,04 7 910,04 7 910,04 7 910,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
po zmianach 5 675 793,13 5 675 

793,13 5 675 793,13 5 675 793,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

po zmianach 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 404 903,45 1 344 
903,45 1 309 156,45 1 181 992,45 127 164,00 0,00 35 747,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 465,96 1 465,96 1 465,96 1 135,96 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 380 369,41 1 346 

369,41 1 310 622,41 1 183 128,41 127 494,00 0,00 35 747,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 127 164,00 127 164,00 127 164,00 0,00 127 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 127 494,00 127 494,00 127 494,00 0,00 127 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 181 992,45 1 181 

992,45 1 181 992,45 1 181 992,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 135,96 1 135,96 1 135,96 1 135,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
po zmianach 1 183 128,41 1 183 

128,41 1 183 128,41 1 183 128,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

po zmianach 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 364 678,00 364 678,00 49 732,00 0,00 49 732,00 314 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 366 878,00 366 878,00 51 932,00 0,00 51 932,00 314 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 732,00 49 732,00 49 732,00 0,00 49 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 51 932,00 51 932,00 51 932,00 0,00 51 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 545 796,31 545 796,31 545 796,31 111 264,00 434 532,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F6142AFC-85CA-45D9-8868-5643193CF9C5. Podpisany Strona 3



po zmianach 547 546,31 547 546,31 547 546,31 111 264,00 436 282,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 434 532,31 434 532,31 434 532,31 0,00 434 532,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 436 282,31 436 282,31 436 282,31 0,00 436 282,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 370 464,00 370 464,00 369 775,00 332 134,00 37 641,00 0,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 370 574,00 370 574,00 369 885,00 332 134,00 37 751,00 0,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 641,00 37 641,00 37 641,00 0,00 37 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 37 751,00 37 751,00 37 751,00 0,00 37 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 389 048,00 1 389 

048,00 976 298,00 403 406,00 572 892,00 11 940,00 400 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 208,93 35 208,93 30 466,93 27 664,00 2 802,93 0,00 4 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 424 256,93 1 424 

256,93 1 006 764,93 431 070,00 575 694,93 11 940,00 405 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 460 373,00 460 373,00 459 325,00 403 406,00 55 919,00 0,00 1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 664,00 27 664,00 27 664,00 27 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 488 037,00 488 037,00 486 989,00 431 070,00 55 919,00 0,00 1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 403 406,00 403 406,00 403 406,00 403 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 664,00 27 664,00 27 664,00 27 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
po zmianach 431 070,00 431 070,00 431 070,00 431 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 138 866,00 138 866,00 3 454,00 0,00 3 454,00 0,00 135 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 742,00 4 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 
po zmianach 143 608,00 143 608,00 3 454,00 0,00 3 454,00 0,00 140 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 135 412,00 135 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 742,00 4 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
po zmianach 140 154,00 140 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 940,00 11 940,00 0,00 0,00 0,00 11 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 802,93 2 802,93 2 802,93 0,00 2 802,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 14 742,93 14 742,93 2 802,93 0,00 2 802,93 11 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 802,93 2 802,93 2 802,93 0,00 2 802,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 2 802,93 2 802,93 2 802,93 0,00 2 802,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 232 676,84 2 657 

729,84 2 637 691,94 147 305,42 2 490 
386,52 15 000,00 5 037,90 0,00 0,00 0,00 2 574 947,00 2 574 947,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 085,00 -56 085,00 -56 085,00 -20 000,00 -36 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 085,00 56 085,00 56 085,00 25 085,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 5 232 676,84 2 657 

729,84 2 637 691,94 152 390,42 2 485 
301,52 15 000,00 5 037,90 0,00 0,00 0,00 2 574 947,00 2 574 947,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 615 867,00 1 615 
867,00 1 615 867,00 27 274,00 1 588 

593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 085,00 -25 085,00 -25 085,00 0,00 -25 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 085,00 25 085,00 25 085,00 25 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 1 615 867,00 1 615 

867,00 1 615 867,00 52 359,00 1 563 
508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące 
jednostek budżetowych przed zmianą 1 588 593,00 1 588 

593,00 1 588 593,00 0,00 1 588 
593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F6142AFC-85CA-45D9-8868-5643193CF9C5. Podpisany Strona 4



zmniejszenie -25 085,00 -25 085,00 -25 085,00 0,00 -25 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 1 563 508,00 1 563 
508,00 1 563 508,00 0,00 1 563 

508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 274,00 27 274,00 27 274,00 27 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 085,00 25 085,00 25 085,00 25 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
po zmianach 52 359,00 52 359,00 52 359,00 52 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 842 576,94 12 029,94 12 029,94 6 067,94 5 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 547,00 830 547,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 853 576,94 23 029,94 23 029,94 6 067,94 16 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 547,00 830 547,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 962,00 5 962,00 5 962,00 0,00 5 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 16 962,00 16 962,00 16 962,00 0,00 16 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 206 000,00 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90013  Schroniska dla zwierząt 
po zmianach 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 206 000,00 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 008 611,00 264 211,00 263 211,00 93 114,84 170 096,16 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 744 400,00 1 744 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
po zmianach 2 008 611,00 264 211,00 263 211,00 73 114,84 190 096,16 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 744 400,00 1 744 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 170 096,16 170 096,16 170 096,16 0,00 170 096,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 190 096,16 190 096,16 190 096,16 0,00 190 096,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 114,84 93 114,84 93 114,84 93 114,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
po zmianach 73 114,84 73 114,84 73 114,84 73 114,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 514 800,00 182 000,00 139 760,00 77 981,26 61 778,74 39 000,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 2 332 800,00 2 332 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 2 514 800,00 182 000,00 139 760,00 64 981,26 74 778,74 39 000,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 2 332 800,00 2 332 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 177 000,00 177 000,00 138 000,00 77 981,26 60 018,74 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 177 000,00 177 000,00 138 000,00 64 981,26 73 018,74 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 018,74 60 018,74 60 018,74 0,00 60 018,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 73 018,74 73 018,74 73 018,74 0,00 73 018,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77 981,26 77 981,26 77 981,26 77 981,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
po zmianach 64 981,26 64 981,26 64 981,26 64 981,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 45 762 918,09 20 698 18 725 11 624 775,64 7 100 795 737,00 969 628,71 0,00 0,00 208 000,00 25 064 408,31 25 064 0,00 0,00 0,00 

Id: F6142AFC-85CA-45D9-8868-5643193CF9C5. Podpisany Strona 5



509,78 144,07 368,43 408,31 
zmniejszenie -114 887,93 -88 887,93 -87 887,93 -38 000,00 -49 887,93 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 166 106,15 140 106,15 135 364,15 61 841,22 73 522,93 0,00 4 742,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 814 136,31 20 749 

728,00 18 772 
620,29 11 648 616,86 7 124 

003,43 795 737,00 973 370,71 0,00 0,00 208 000,00 25 064 408,31 25 064 
408,31 0,00 0,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 066 814,96 3 066 

814,96 981 596,84 307 322,32 674 274,52 0,00 2 085 218,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 066 814,96 3 066 

814,96 981 596,84 307 322,32 674 274,52 0,00 2 085 218,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Id: F6142AFC-85CA-45D9-8868-5643193CF9C5. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.133.2024 

Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 3 890 763,16 0,00 3 890 763,16  
  01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 945 000,00 0,00 945 000,00  
     945 000,00 0,00 945 000,00  

    Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych – droga wewnętrzna w 
Kołacinku, o długości 0,995 km 945 000,00 0,00 945 000,00  

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 460 763,16 0,00 2 460 763,16  
     2 460 763,16 0,00 2 460 763,16  
    Modernizacja opomiarowania poboru wody z wodociągów gminnych 100 000,00 0,00 100 000,00  

    Przebudowa ogrodzenia wraz z ustaleniem granic działki SUW w Woli 
Cyrusowej 20 000,00 0,00 20 000,00  

    Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Ząbki 1 545 000,00 0,00 1 545 000,00  

    Przebudowa wodociągu gminnego z rur azbestowych na rury PE w 
miejscowości Osiny wraz z przebudową drogi lokalnej z chodnikiem 36 900,00 0,00 36 900,00  

    Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Osiny 749 000,00 0,00 749 000,00  

    Zakup pompy głębinowej wraz z montażem do studni nr 2 na hydrofornii w 
Kołacinku 9 863,16 0,00 9 863,16  

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 360 000,00 0,00 360 000,00  
     360 000,00 0,00 360 000,00  

    Dotacja celowa z budżetu Gminy Dmosin na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków  200 000,00 0,00 200 000,00  

    Rozbudowa Oczyszczalni ścieków w Dmosinie Drugim - prace 
przygotowawcze 160 000,00 0,00 160 000,00  

  01095  Pozostała działalność 125 000,00 0,00 125 000,00  
     125 000,00 0,00 125 000,00  

    Modernizacja świetlicy wraz z urządzeniem nowej izby pamięci w Woli 
Cyrusowej 110 000,00 0,00 110 000,00  

Id: F6142AFC-85CA-45D9-8868-5643193CF9C5. Podpisany Strona 1



 
   

Sołecka altana integracyjna: Budowa wspólnej przestrzeni dla rozwoju 
kapitału społecznego i poczucia tożsamosci wzmacniających integrację 
społeczeństwa w miejscowości Kraszew 

15 000,00 0,00 15 000,00 
 

 600   Transport i łączność 12 490 348,15 0,00 12 490 348,15  
  60016  Drogi publiczne gminne 9 310 000,00 0,00 9 310 000,00  
     9 310 000,00 0,00 9 310 000,00  
    Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Dmosin 7 020 000,00 0,00 7 020 000,00  

    Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Dmosin wraz z 
przebudową i remontem dwóch mostów na rzece Mrodze 2 290 000,00 0,00 2 290 000,00  

  60017  Drogi wewnętrzne 3 172 500,00 0,00 3 172 500,00  
     3 172 500,00 0,00 3 172 500,00  
    Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości Osiny - ETAP I 158 000,00 0,00 158 000,00  

    Budowa utwardzonego miejsca parkingowego dla osób niepełnosprawnych 
przy budynku Urzędu Gminy Dmosin 15 000,00 0,00 15 000,00  

    Modernizacja dróg wewnętrznych na terenie gminy Dmosin 242 000,00 0,00 242 000,00  
    Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kołacin 1 006 000,00 0,00 1 006 000,00  
    Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Osiny 310 000,00 0,00 310 000,00  
    Przebudowa drogi wewnętrznej w Woli Cyrusowej 194 500,00 0,00 194 500,00  
    Przebudowa drogi wewnętrznej Wola Cyrusowa Kolonia - Nagawki 1 247 000,00 0,00 1 247 000,00  
  60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 7 848,15 0,00 7 848,15  
     7 848,15 0,00 7 848,15  
    Zakup wiaty przystankowej wraz z dostawą i montażerm  7 848,15 0,00 7 848,15  
 750   Administracja publiczna 30 000,00 0,00 30 000,00  
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 0,00 30 000,00  
     30 000,00 0,00 30 000,00  
    Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem  30 000,00 0,00 30 000,00  
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 893 000,00 0,00 1 893 000,00  
  75405  Komendy powiatowe Policji 50 000,00 0,00 50 000,00  
     50 000,00 0,00 50 000,00  

Id: F6142AFC-85CA-45D9-8868-5643193CF9C5. Podpisany Strona 2



 
   

 Dofinansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą „Utwardzenie terenu 
wewnętrznego wraz z pracami towarzyszącymi w  Komendzie Powiatowej 
Policji w Brzezinach „. 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

    Dofinansowanie modernizacji budynku Komendy powiatowej Policji w 
Brzezinach 0,00 0,00 0,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 1 843 000,00 0,00 1 843 000,00  
     1 843 000,00 0,00 1 843 000,00  

     Dotacja celowa na zadanie pn." Zakup  samochodu bojowego pożarniczego 
dla OSP Kołacin" 520 000,00 0,00 520 000,00  

    Dotacja celowa na zadanie pn." Zakup specjalnego samochodu do 
ratownictwa wodnego dla OSP Dmosin" 190 000,00 0,00 190 000,00  

    Modernizacja świetlicy OSP w Kraszewie 100 000,00 0,00 100 000,00  
    Termomodernizacja budynku strażnicy w miejscowości Kołacinek  1 033 000,00 0,00 1 033 000,00  
 801   Oświata i wychowanie 140 000,00 0,00 140 000,00  
  80101  Szkoły podstawowe 80 000,00 26 000,00 106 000,00  
     80 000,00 26 000,00 106 000,00  

    Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kołacinie wraz z 
wymianą źródła ciepła – prace przygotowawcze 80 000,00 26 000,00 106 000,00  

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 60 000,00 - 26 000,00 34 000,00  
     60 000,00 - 26 000,00 34 000,00  
    Prace izolacyjne  budynku Przedszkola w Kołacinie 60 000,00 - 26 000,00 34 000,00  
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 574 947,00 0,00 2 574 947,00  
  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 830 547,00 0,00 830 547,00  
     830 547,00 0,00 830 547,00  
    Instalacje PV i magazyny energii w Gminie Dmosin  830 547,00 0,00 830 547,00  
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 744 400,00 0,00 1 744 400,00  
     1 744 400,00 0,00 1 744 400,00  
    Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Dmosin 1 744 400,00 0,00 1 744 400,00  
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 522 550,00 0,00 1 522 550,00  
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 447 550,00 0,00 1 447 550,00  
     1 447 550,00 0,00 1 447 550,00  

Id: F6142AFC-85CA-45D9-8868-5643193CF9C5. Podpisany Strona 3



    Budowa świetlicy wiejskiej w Teresinie  1 447 550,00 0,00 1 447 550,00  
  92195  Pozostała działalność 75 000,00 0,00 75 000,00  
     75 000,00 0,00 75 000,00  

    Modernizacja pomników i miejsc pamięci narodowej na terenie Gminy 
Dmosin 75 000,00 0,00 75 000,00  

 925   Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 190 000,00 0,00 190 000,00  

  92595  Pozostała działalność 190 000,00 0,00 190 000,00  
     190 000,00 0,00 190 000,00  

    Dmosin ogrodem Województwa Łódzkiego - zagospodarowanie terenu przy 
Szkole Podstawowej im. J.Brzechwy w Dmosinie 190 000,00 0,00 190 000,00  

 926   Kultura fizyczna 2 332 800,00 0,00 2 332 800,00  
  92601  Obiekty sportowe 2 332 800,00 0,00 2 332 800,00  
     2 332 800,00 0,00 2 332 800,00  
    Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Kołacin  2 181 800,00 0,00 2 181 800,00  
    Budowa nawodnienia wraz z rekultywacją boiska w Dmosinie Drugim  151 000,00 0,00 151 000,00  
 Razem 25 064 408,31 0,00 25 064 408,31  
 

Id: F6142AFC-85CA-45D9-8868-5643193CF9C5. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

1. Wojewoda Łódzki decyzją nr FB-I.3111.2.242.2024 z dnia 6 sierpnia 2024 r. zwiększył dotację celową o kwotę 27 664,00 zł przeznaczoną na 
realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku 
motywacyjnego na lata 2024-2027”. 

2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 4 788,22 zł. stanowiące środki gromadzone na 
wyodrębnionym rachunku bankowym z Funduszu Pomocy. Otrzymane środki przeznacza się na wydatki bieżące w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa a w szczególności na: 

-realizację art. 4 ustawy z dnia 12 marca o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
w zakresie nadania numeru PESEL obywatelom Ukrainy – 39,89 zł. 

-realizację art. 9 ust.1a i 1b   ustawy z dnia 12 marca o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa w zakresie potwierdzenia tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzanie danych do rejestru danych kontaktowych – 6,33 zł. 

-realizację art. 29 ustawy z dnia 12 marca o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
w zakresie wypłaty świadczeń rodzinnych – 4 742,00 zł. 

3. Minister Finansów pismem nr ST3.4752.10.2024.g z dnia 26 sierpnia 2024 r. poinformował o przyznaniu z rachunku pomocniczego Funduszu 
Pomocy dodatkowych środków w kwocie 18 766,00 zł. w celu wsparcia realizacji zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

4. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 2 802,93 zł. z przeznaczeniem na: 

- 852 85295  wydatki bieżące, związane z zakupem materiałów – 2 802,93 zł. 

5. W związku z wnioskami kierowników jednostek organizacyjnych oraz osób odpowiedzialnych merytorycznie dokonuje się  przeniesienia 
wydatków majątkowych  w dziale, między zadaniami oraz wydatków bieżących  w działach. 

Id: F6142AFC-85CA-45D9-8868-5643193CF9C5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



